
1 

 

                      

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807  

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certifica rcis01600e@pec.istruzione.it 
Sezioni: Liceo Scientifico ordinario - Liceo Scientifico Scienze Applicate – C.A.T.- IPSSAR 

 

 

Bova Marina 

N. Prot. e Data (vedi segnatura) 

Al Personale ATA titolare presso questo Istituto 
Al sito web www.iiseuclide.gov.it . 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto PROVVISORIE relative all’Organico 
dell’Autonomia 2025/2026 – O.M. m pi. AOOGABMI. Registro Decreti. R.0000036 del 28-02-2025 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale m pi. AOOGABMI. Registro Decreti(R).0000036 del.28-02-2025 che 

impartisce disposizioni sulla mobilità personale Docente, Educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2025/2026; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA; 

VISTE le nuove disposizioni introdotte nel CCNI 2025/28 per le graduatorie interne di Istituto;   
ESAMINATE  le richieste degli interessati; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle GRADUATORIE 
INTERNE D’ISTITUTO PROVVISORIE del personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato 
titolare, nell’anno scolastico in corso, presso questo Istituto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso regolare e motivato reclamo entro il termine di giorni 
10 dalla data di pubblicazione, decorso il quale, senza che siano pervenuti reclami, le stesse diverranno 
definitive. 
 
          
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Domenica Minniti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.gov.it/
Protocollo N. 0003779/2025 del 15/04/2025


